
UCHWAŁA NR 0007.80.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Klubu "Senior +" w Cisownicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.  
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala: 

§ 1. W celu realizacji zadań własnych w zakresie wsparcia osób starszych tworzy się ośrodek wsparcia pod 
nazwą Klub "Senior +" z siedzibą w Cisownicy ul. Cisowa 122. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1, łączy się z Centrum Usług Społecznych w Goleszowie 
i będzie działał on w strukturze Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CC679D-0B44-4BB3-B5B5-1F10923BFB7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


